FEERDMTY — bk ([F2FE) »

= 5 ~ B¢ D < Y EBRA S HE D < Y R
I RY _

BrsiEpm O < U At EIER. MERREER. EWAER. BERER

VI RERDLEH

11 B - BILRELILY

HEEOHAEDHLEBM~DEHEZRT LD, EREENTI-ODERRIA—TU X
R—Z2DEBHZE L YIRICHESD, BXAEETHLVEYDBEHEBLHSIGL, KFICRVTERD
BEICYZBRET.

RE - BRDDORERK 2.67 | 2.60 | 2.69 |suzvommrnRoss. xBLLOANLRELTREELBELETM?

Bt 2.30 | 2.23 | 2.33 |stEEvommEgEcmOEBLETN?

MEMOMRZ IS S1ERTHEE
R24E 1 70%

THAMEEE GRIZ-m-+£T
B#X) (%) 66.3] 67.1| 67.5| 68.0 108

il

FRAEBE (B - RARK) TGO A< & ERT LR
o 60.9| 62.1| 627 63.1|  To8[HEEAH
EEOTHELE (%) g5| 86| 81| 88|  osm|MEEABSEFR/SHKERH

(Bfhr: 1)
ERE 146, 446] 164, 280 , 51 0 0 0
& 118,323 169,508| 51, 185 —|EIE X H & 98, 441| 116,686 18,245
EEREE 2, 141 2, 354 23| | BBX H 229,523 339,687] 110, 164
& 0 0 Ol glP EERURES 0 0 0
WHMES 4,826 4,851 B[ EANETF 6, 834 7,246 412
BIMEIE 4,944 4,944 o[ Mz ot 977 1,268 291
FHRIE - BEGILSBAHE 0 0 0| [fTBRA&E @ | 335 775| 464,887 129,112
HE  BRG55L2BAR 7,919 16,172 8, 253 | EuREE%E (@ -b)-() | A 484, 651| A 669,410 A 184, 759
ZDMITRE A 535,827| 772, 188| 236, 361|EmiIN% =28 (d) 0 0 0
TBRERSE (b) 820, 426]1, 134, 297 313, 871[@zl%Ea@E()+(d)=(c) | A 484, 651| A 669,410 A 184, 759
SR E M () 0 0 O[FFBIRA (F) 0 0 0
FrANRE =28 () - (@) = (h) 0 0 0| EiIR =25 (o) + () | A 484,651 A 669,410 A 184, 759

FALYES: 0 0 mEE 1,478 0 A 7,478
P FMRIEF LS 0 0 ERRES 0 0 0
ZTOHDGEEBEE 0 0 B AIXTE 0 0 0
ACEEEE 669, 548[1, 396, 889 727,341| |EE3IL% 7,478 A 7,478
T 548, 643|1, 253,830 705, 187| |[zotokaiaE 0 0 0
27 224,731 251,829] 27, 08[BI ERE 06, 285 0[A 96,285

BV RImBH RaTaE | A 103 826[A 108, 770| A 4 944| [BRIRE 0 0 0
IEME 0 0 0| [BEi#53515%| 96,285 A 96,285

T % i A BT 0 0 0| [zotoEzERE 0 0 0
ETEEEE 0 0 0| ERDEEET 103, 763 0/ A 103,763
EET RN 11,176 O[A 11, 176|EmkBiE 576,961]1, 396, 889] 819, 928
FRMDEEEE 0 0 O[IEnkEAE DERSET | 576,961|1, 396, 889] 819, 928
BEEDSHBET 680, 724|7, 306, 880] 716, 165 |amruEnRimEDmA | 680, 724|1, 396, 889] 716, 165

OfTBERDOHT, TOMDTHREANAKRELIASELOTEY .. MEECHAEDHLBY~DEHICHT S
BREGEICEYKTICBVMEDICY ZEDHTL S,
OEBRBRICETHIAMBEEEEIF, TEAFTERAM, HXARY FNAREORBIZLL52DTHS.
OfTBURAD TZDML] [SDOWTIE, RAEEFEREENERANTH S,
OFEAFTERDILBEREMICHEIAMBAICEL TTS NAE) XU TH{ERE) OXREHEMNEMLEZIER
TV, MBESMIEE LB L T4RRBEREMLI=,

299



No2

O%EE®ﬂ6%E£b6§$$ﬁﬂﬁsmﬁﬁﬁﬁﬁ%<~%%ﬁtﬁ%kﬁﬁ%ﬁﬁiéhf
Ly o

Om#thd MAZIC< S ZRIHERTHOIFMBEEL, TRIEBRBREEERETO>TLD
FINZ W@ - ETHE#MRTEE]. 5%, BIE - EAMRTIL62. 1% &EGF->TWWD, Tz, FRIEER
RITHEWLT, MRS KENS D KIEZEYHFI6, 600RFET 5o
OFF2IFEEICEHELI-ERNDEERERREICLDE, ITENEZERTHY ., 205 HA2EN
DEOMBREITARNEZLVEER] THAHAEMES V4 - SICHEMTONTLSRRETH >
togﬁiﬁﬁitﬁufﬁsE%%@%ﬁMMMi.%EE5>74-5®§%%MWEEH¢L
T,

OZMAERXENERZA ORI, TELFEROLIBERFICOVTIE, RROBASRMNELZL
CEmb, BRAEXANDEREZR/ILENHD,

OREMAM/NIEBAL . WELEISHBEPRBRENBE SN TG, T, BEOLSS
DF—TVAR=—ZNTRRLTWVEN, HIBEFLELTMERRT S LIRBLTKRTH
§E§g%%ﬁ%ﬁt$é%ﬁﬁﬁwﬁ%%#6\%ﬁ*ﬁﬁ%@ﬁ%ib@ﬂt@ﬁ%ﬁﬁEc
REND D,

OBEICEESNTVWEVWEERIHMEEFROEFTRRIEZEZRIELTNS,

OFFHAPCEFTVDHAIFOKRGHEREZRA T, RO SRBHICEHE - ABOEZEMEZEM
zggéggsﬁ%%ﬁ@%ﬁk%ﬂé:&h&Usmﬁﬁ—%tﬂofﬁﬁﬁﬁ<UKWUﬁt
B 5 o

ORBEFEMNDR L—RXEBITOHHERBOBRRUVUXNKBFOEEHILEEZR S0, TELFERD
IR ZFHICEDD I ELEIZ, 2BEPREERFITTIEAGL ., BRIZET 2/MEELZEIZDONTE
BIEMICHERARY FELTREBL, A— TV AR—ADERIZEDH D, £-. ChETOERMIC
MAT, FAMEBEFEZERLE-ZEMAEETEDOREZ CRINOIHEFIC L SXIEPHRED
BRI E, O TREHBRRILI0ETODS Y b IZEDE, SEEF THALEEREZEAN
M OEDMICERT %,
ORKRLEEMEBEROMEZICH LT, IEREFROHEEICETIERE] ICHRETIHREEREA
DIETLHRFIZANT-RIMEEZTL, EERRICHM- TV AIESRORELIEET D, Ff-. =
EROMBOTAERET B0, TEROHEE, MEEBLEEROIYF U OEMARE,
F-HERICODVWTHLERICAITTREZED S,

REEDHI6ENZE GO HEEMEHE, HEBBIREAS . BEXF
ERMICHE | ERMCHEE (CEERGHEESMBEESINS &ML, BXEORAEIZTFEYT HFE
EERMICHET IDLENH D,

300



RA—IR\—12f OB RIEE

11-01-08

4,740

4,111

ki

I

Hk e

BKMEEAKEERREA
RFOERE, RETRS
BREOEL LICHENH D
f=8. #ELTEET 3.

BhSEERT O < U HEHERHE

11-01-11

4,740

7,048

ki

|

M S C DHESTE T
P EARHEFICMHED T
LhTHY. SMEEELTE
EXEEDDBENH D,

BERREXREE

11-01-19

5, 806

1,106

&

kit

IREEBIEEICEICR
BIEEER T, ERRAS
BROEN. RENOGEES
DREHRMEEIIHRETS.

R KB RER R

11-02-06

20, 284

8,799

18,033

5,988

HHE

HHE

MK K DGR E S <
EFLEMHOMREER ST
. FEXEHET D,

AREEYMRIEHESESER

11-02-08

65, 442

63,378

59, 097

56, 819

FNNR RS (R E B (2
HEoO&, REBYPOMERILE
ERMICHET S,

EREEYMRCHESTE

11-02-09

19,519

5,076

17,616

2,265

FRINR M RSE R E (<
HIOE, IRERYOMREL
EFERMICHET D,

BHERSWIERLEED
iR AL HEE R R

11-02-10

11, 660

124, 632

9,388

121, 821

BEXOERMNOEET SR
BMEOXBELGSGELE
5. MEEOEMLEEZH S8
2. ERMICHEES S,

J0v Y REREPBER

11-02-13

2,423

5,814

623

1,129

BXREFICHELT, BITAD
TEMEERTHELDIC,
HEB O ROBHED
XBEBLBVES ., BRE
TOvIFEDREEERN
ITHEES B

EERMREX

11-02-14

19,916

53,132

8,908

39,415

FERLLREEGOTW
SERGEHER~DOREKEE
HEMA D ERIC—ERIL
;TWU@£~E$%E§E

%o

FRERREBREEER

11-02-16

643, 053

811,499

636, 203

1, 406, 262

i
(¥

RREND S O E = ABoE |
. RS FIE Z#6
EnRLIEZIENS, BIE
GEREETRATESL5H
BT HEEBIT. AEMED
HEZ—BMESE I8,
MK TRILRESEL L
EHEL, AEEEFEHNICH
#I 5,

301




RELGEESROMBE(RHE
L. BERRLERAHILS

302

page g e R b A 11-03-06| 1.801 898 0 O FEWL | MBT |Zg2cmy. weLTER
EE
%;&Emﬁmgﬁﬁﬁ$
LR P S IEEE | 11-03-13| 22,732 | 26,153 | 23,950 | 31,500 | s | e |EoLEEOEOL KA
HEST 5,
_ EEM|EAY g KtEEm LS 5%
FTEAEERLIBEEEE|(11-04-13 913 | 14,608 | 347,123 | 418,146 | = "\“E = “‘.E ZAMELEEETHD
(SHESEE | [THEE |0 mmmiciees 5.
o e XADEEYOMEL R
FN R EESEARERTEID | 11 _05-04| 3200 | 3 304 _ _| BRI E R e Lpstton L R EE
HE ' ’ [SHEHE | IHEHE gmf:m‘ BAMICHET
a8 i 820, 427 |1,134,298 1,120,941 |2, 084, 490




